

Årsredovisning

för

Nilssons Lantbruk i Skavdal AB

556601-3008

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Nilsson, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Nilssons Lantbruk i Skavdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk, företrädesvis kött djursuppfödning, och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs på arrenderad fastighet.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17	287	390	110
Resultat efter finansiella poster	155	8	-85	-17
Soliditet (%)	99	92	84	88

Omsättningen har minskat till följd av avveckling av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	965 076	17 952	1 103 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			17 952	-17 952	0
Årets resultat				154 830	154 830
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	983 028	154 830	1 257 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	983 028
årets vinst	154 830
	1 137 858
disponeras så att i ny räkning överföres	1 137 858
	1 137 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 609	287 011
Övriga rörelseintäkter		1 929	692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 538	287 703
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		2 790	-107 963
Övriga externa kostnader		-86 036	-143 561
Personalkostnader	1	-1 000	-23 450
Övriga rörelsekostnader		0	-9 754
Summa rörelsekostnader		-84 246	-284 728
Rörelseresultat		-65 708	2 975
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		192 299	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 273	5 655
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 958	221
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		723	-398
Räntekostnader och liknande resultatposter		285	-255
Summa finansiella poster		220 538	5 223
Resultat efter finansiella poster		154 830	8 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	9 754
Summa bokslutsdispositioner		0	9 754
Resultat före skatt		154 830	17 952
Årets resultat		154 830	17 952

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	60 858	59 726
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 317	351 241
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 175	410 967
Summa anläggningstillgångar		62 175	410 967
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		133 252	99 137
Övriga fordringar		4 618	109 094
Summa kortfristiga fordringar		137 870	208 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 070 894	578 366
Summa kassa och bank		1 070 894	578 366
Summa omsättningstillgångar		1 208 764	786 597
SUMMA TILLGÅNGAR		1 270 939	1 197 564

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		983 028	965 076
Årets resultat		154 830	17 952
Summa fritt eget kapital		1 137 858	983 028
Summa eget kapital		1 257 858	1 103 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 081	77 583
Summa långfristiga skulder		13 081	77 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 225
Övriga skulder		0	2 728
Summa kortfristiga skulder		0	16 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 270 939	1 197 564

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	141 153
Försäljningar/utrangeringar		-141 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-131 399
Försäljningar/utrangeringar		131 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 726	59 726
Tillkommande fordringar	10 132	
Omklassificeringar	-9 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 858	59 726
Utgående redovisat värde	60 858	59 726

Not 4 Kapitalförsäkringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	353 136	353 136
Försäljningar	-350 647	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 489	353 136
Ingående nedskrivningar	-1 895	-1 497
Återförda nedskrivningar	723	
Årets nedskrivningar		-398
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 172	-1 895
Utgående redovisat värde	1 317	351 241

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Vännäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Nilsson
Maria Nilsson

2025-12-18